
 

JETWING YALA *****
 
Destinace: Srí Lanka - PALATUPANA 
 

  

Jetwing Yala se nachází u hranic národního parku „Yala“ a nabízí ubytování na pozemku o rozloze 38 akrů.
Hotel se nachází v těsné blízkosti křižovatek, kde se potkává jižní a východní pobřeží. Hotel Jetwing Yala je
situován 4 hodiny jízdy od Colomba. Tento hotel disponuje 3 typy pokojů - „Superior Room“, „Deluxe
Room“a „Family Room“. Hotel Jetwing Yala disponuje dohromady 80 pokoji. 45 pokojů „Superior Room“
disponuje klimatizací, wi-fi připojením, telefonem, minibarem, satelitní TV, luxusní sprchou, župany a
vysoušečem vlasů, trezorem, příslušenstvím na přípravu kávy a čaje a příslušenstvím na žehlení prádla,
dále disponuje vlastním balkonem či terasou a sedačkou. 34 pokojů „Deluxe Room“ disponuje vlastním
balkonem a výhledem na oceán. Pokoj „Family Room“ disponuje větším rozlohou a je určen pro 4 osoby,
disponuje vlastní terasou. Hotel svým hostům nabízí mnoho možností stravování a bary. Hotel disponuje
restaurací „The Restaurant“ servírující interkontinentální kuchyni celý den, disponuje kapacitou 110 osob
venku a 120 osob uvnitř. Restaurace je otevřena od 6:30 do 22:30. Dále hotel disponuje restaurací
„Thambapanni“ servírující kombinaci srílanské, singapurské, indonéské a indické kuchyně. Kapacita
restaurace je 26 osob venku a 60 osob uvnitř. Tato restaurace je otevřena na obědy a večeře. Dále hotel
disponuje Beach barem, který je umístěn pouhých 10 metrů od moře a nabízí svým hostům variace
koktejlů a různých nápojů. Hotel také disponuje barem „The bar“, který disponuje kapacitou 50 míst k
sezení venku a uvnitř 40 míst. Otevřen je od 11:00 do 23:00. Hotel také disponuje Pool barem přímo u
bazénu. Hosté mají také možnost stravování na pláži při svíčkách s výhledem na Indický oceán, večeře u
otevřeného ohně, stravování u bazénu, BBQ v přírodě či možnost stravování přímo na pokoji. Hotel
disponuje wi-fi připojením, službou praní, konferenčním sálem, parkováním, plaveckým bazénem, Spa,
posilovnou, kulečníkem, plavčíky wellness. Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  25 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelové parkoviště 

      



   Parkoviště v dosahu    Vířivá koupel    Masáže 
  
   Fitness 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Animace - děti 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Kávovar 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BENTOTA - STŘED LETOVISKA 155,5 km

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 157,6 km

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 185,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

